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Framsteg inom sektionsmatrissystem förenklar många processer i dentala mottagningar och ger 
tandläkarna möjlighet att ge verkningsfulla och tidseffektiva patientbehandlingar. 
Nedanstående fall anlände till dr Adrian TS Gohs mottagning, där en fyllning med chipping 
krävde en klass II-kompositrestauration. Den enkla användningen och smidiga designen hos 
Halo™-sektionsmatrissystemet hjälpte dr Goh att uppnå högklassiga resultat. ”Mina assistenter 
älskar den enkla förvaringen och åtkomsten i karusellen”, säger dr Goh om Halo-systemet. ”En 
mycket viktig utrustningsdetalj i mottagningen.” 
 

Klass II-kompositersättning av fyllningar med chipping 
 

1. Den gamla och chippade kompositen togs bort och karies avlägsnades.  



 

 
Figur 1 

 
 
2. Efter isolering med kofferdam placerades det mjuka Halo™-bandet. Bandet punsades i 



 

det cervikala området. 

 
Figur 2 



 

 
Halo-sektionsmatrissystem 

 
3. FORMA™ komposit (ännu inte tillgänglig i Europa)  i A2 Body-färg placerades i lager som 

sedan formades och konturerades anatomiskt och slutligen ljushärdades. 



 

 
Figur 3 

 
 

 
 
4. Den slutliga formningen utfördes och efter en ocklusal kontroll genomfördes slutpoleringen. 



 

 
Figur 4 
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Om tandläkaren 



 

 

 
 
Dr Adrian Goh tog sin tandläkarexamen (Bachelor of Dental Surgery) vid National University i 
Singapore 2003. Han tjänstgjorde som tandläkare vid hälsoministeriet i Singapore från 2003 till 
2008. 2004 fick han utmärkelsen Singapore Excellence Service Award, silver, där han var den 
yngste tandläkaren. Han har tjänstgjort vid olika statliga institutioner inklusive National Dental 
Centre, Health promotion board, skoltandvård och polikliniker. Dr Goh utnämndes till chef för 
poliklinikerna i Queenstown och Geylang under sin tjänstgöringstid. Han övergick till 
privatpraktik efter att ha avslutat sin statliga tjänstgöring och var den medicinske ledaren för 
RafflesDental group Tampines (2012-2014) och rådgivare till Raffles Dental International (Kina) 
(2014-2018). Han avslutade sitt Certificate of Oral Implantology vid Frankfurts universitet 2010. 
Han slutför nu sin masterexamen i oral implantologi vid Frankfurts universitet. Dr Goh är en 
tvärvetenskaplig tandläkare med speciellt intresse för implantologi och estetisk tandvård. Han 
har presenterat posters och föreläsningar både lokalt och internationellt om estetisk tandvård 
och implantattandvård och har varit en KOL (Key Opinion Leader) för Ultradent sedan 2004 och 
för Dentsply Sirona / Astra Tech 2014-2016. Han talar engelska, malajiska, mandarin, 
kantonesiska och hokkien. 
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